ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2017 г. Грозный № 178

О государственном заказе на дополнительное профессиональное

Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый государственный заказ на дополнительное
профессиональное образование государственных гражданских служащих
Чеченской Республики на 2018 год.

2. Финансовое обеспечение затрат на дополнительное профессиональное
образование осуществляется за счет смет соответствующих государственных
органов Чеченской Республики.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
Я.С. Закриева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правите)
Чеченской РеспублиМ^Н № ^ Р)=)) • Р.С.-Х. Эдельгериев

V^MnQIViTOOA^ - »|ти1мтИ1>шм|«няЧ)Т.]7. О П>смп1« М 2011 r.-44л1<1ск

1ЕРЖДЕН

108.2017 № 178

на
государственных

ГОСУДАРСТВЕШП.1Й ЗАКАЗ

^^^^Z^^c^Sr^^^Z"4^i;^Zf^^^l"«L на 2018 год

Наименование государственного заказчика

Администрация Главы и Правительства

Аппарат Парламента Чеченской Республики
Конституционный суд Чеченской Республики
Министерство финансов Чеченской Республики

r^=„r;=Top.e™
Министерство здравоохранения Чеченской

Министерство образования и науки Чеченской

Количество государственных
служащих, направляемых

Повышение
квалификации

90
8
1

51

29

6

37

"!::?еоГо"гг
2

2
0

21

1

3

0

Выделяемые средства на обучение

Всего

800 000
144 000
8 000

1 248 000

272 000

168 000

296 000

в том числе: •

повышение

на 1 чел. 8 000
руб.)

720 000

64 000
8 000

408 000

232 000

48 000

296 000

ТХготГкТ
„tTEioIo

руб.)
80 000

80 000
0

840 000

40 000

120 000

0

\^к01К}Т0ДЩос - •201Т111>епшялаымЧГГ27.0 госзшжи яа 2011 г.-'САЛкх

Министерство сельского хозяйства Чеченской

Министерство Чеченской Республики
по национальной политике, внешним связям,
печати и информации
Министерство строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Чеченской

Министерство промьшшенности и энергетики

Министерство транспорта и связи Чеченской

^ S S = ^ P X = . —
Министерство культуры Чеченской Республики

^ = ч Г „ Ж = . —
„^==:!:=«г^"™
Министерство автомобильных дорог Чеченской

=:Кс=°=сЖ^=" Министерство Чеченской Республики по делам

Аппарат Счетной палаты Чеченской Республики ^zi::=7-zz^^s.
Аппарат Уполномоченного по правам человека
в Чеченской Республике
Управление делами Главы и Правительства

'„Х=ГГ^?е™кГр^^ки
Государственный комитет цен и тарифов

S=r,^<^'„^e^=^Sv™

17

30

5

15

15

7
11
6

3

10

и
15
16

4

36

5

1

13

3

0

0

0

0

0

0
0
2

2

0

1

0
3

0

5

1

0

0

0

136 000

240 000

40 000

120 000

120 000

56 000
88 000
128 000

104 000

80 000

128 000

120 000
248 000

32 000

488 000

80 000

8 000

104 000

24 000

136 000

240 000

40 000

120 000

120 000

56 000
88 000
48 000

24 000

80 000

88 000
120 000
128 000

32 000

288 000

40 000

8 000

104 000

24 000

0

0

0

0

0

0

0
80 000

80 000

0

40 000

0
120 000

0

200 000

40 000

0

0

0

3

Комитет Правительства Чеченской Республики

Комитет Правительства Чеченской Республики

K o ^ ^ ° r S ^ ! S ^ e S a Ч?ч^ской Республики

0 56 000 56 000

0 24 000 24 000

Комитет Правительства Чеченской Республики
по защите прав потребителей и регулированию

0 24 000 24 000 0

31 248 000 248 000 0

Архивное управление Правительства Чеченской

Избирательная комиссия Чеченской Республики

2 104 000 24 000 80 000

20

2
160 000 160 000
16^00^ Тб-рор- 0

Постоянное Представительство Чеченской
Республики при Президенте Российской

0

Государственная инспекция по надзору
за техническим состоянием самоходных машин
и других видов техники (Гостехнадзор)

0 8 000 8 000 0

392 000 72 000 320 000

Служба обеспечения деятельности мировых
судей Чеченской Республики
Управление ветеринарии Правительства

10 80 000 80 000

Служба государственного жилищного надзора

Ш^т^Пртшс^^ва Чеченской Республики
по охране и использованию культурного

24 000 24 000 0

24 000 24 000 0

Комитет Прав„..льства Чеченской Республики
по предупреждению и ликвидации последствий
чрезвьмайных ситуаций

Всего:

64 000 64 000 0

0 24 000 24 000 0

2 120 000 ;55Г 53 _ _ 6 528 000 4 408 000

7 0

3 0

3

0

3

0 0

1

9 8

0 0

3 0

3 0

8 0

3